
平成 23 年 5 月

お客様各位

三菱化学メディエンス株式会社

非臨床試験実施施設の復旧のお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東日本大震災により、被災された方々には心よりお見舞い

申し上げます。

さて、今回の地震直後より、非臨床試験分野の業務を行う弊社試験研究センター（茨城県神栖市）で

は一部業務を中断し、その後ＧＬＰ施設としての健全性を回復すべく、復旧作業を継続してまいりま

したが、このたび 5 月 1 日をもちまして、全面的に復旧いたしましたのでお知らせいたします。

また、今後予想される電力供給不足につきましても、全社を挙げて業務継続への対応準備に鋭意取り

組んでおりますので今後とも宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

創薬支援事業本部 営業統括部門 営業企画推進部

TEL 03-6722-4210


